
 

                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                            ΠΡΑΚΤΙΚΟ  27 
     ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   286/2015 
 
 ΘΕΜΑ  13ο :΄Εγκριση των πρακτικών διεξαγωγής δημοπρασίας εκμί 
   σθωσης χώρου εντός του Δημοτικού Σταδίου ‘’Χ. ΘΩΔΗΣ’’   
   στο Λουτράκι, για χρήση κυλικείου.  

 
 Στο Λουτράκι και στο Δημοτικό Κατάστημα (Ιάσονος & Εθν. 
Αντιστάσεως) σήμερα την  7η   του μηνός Σεπτεμβρίου, του έτους 2015, ημέρα 
της εβδομάδος  Δευτέρα και ώρα 11:00 μ.μ., συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση 
η Οικονομική Επιτροπή, μετά την υπ' αριθμ. 16108/01-09-2015 πρόσκληση 
του Προέδρου κ. Γεωργίου Αλκ. Γκιώνη - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι 
εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της, προκειμένου να συζητήσει και 
να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί 
συνόλου επτά (7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα  
πέντε (5), ο κ.  Πρόεδρος κήρυξε την  έναρξη της συνεδρίασης. 
 
Π α ρ ό ν τ ε ς : 1.Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης - Δήμαρχος - Πρόεδρος, 2.Ράτης 
Σπυρίδων, 3.Γεωργίου Χαράλαμπος, 4.Δόσχορης Κων/νος, 5.Σακελλαρίου 
Αναστάσιος, ο οποίος αναπληρώνει τον απουσιάζοντα τακτικό  Παντελέου 
Κων/νο. 
 
Α π ό ν τ ε ς :1.Βλάσσης Ευάγγελος, 2.Στάμου Γεώργιος. 
 
 Επί του 13ου θέματος της ημερήσιας διάταξης τέθηκε υπόψη των μελών 
της Οικονομικής Επιτροπής ο οικείος φάκελος στον οποίο περιλαμβάνονται τα 
εξής : 
 1.Η υπ΄αριθμ. 148/2015 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ 
6ΔΓΗΩΛ3-Δ9Τ)  για εκμίσθωση χώρου εντός του Δημοτικού Σταδίου ‘’Χ. 
ΘΩΔΗΣ’’ στο Λουτράκι, για χρήση κυλικείου, κατόπιν φανερής πλειοδοτικής 
δημοπρασίας. 
 2.Η υπ΄αριθμ. 248/2015 (ΑΔΑ 7929ΩΛ3-ΒΛΣ) απόφαση Οικονομικής 
Επιτροπής  περί κατάρτισης των όρων δημοπρασίας εκμίσθωσης χώρους 
εντός του Δημοτικού Σταδίου ‘’Χ. ΘΩΔΗΣ’’ στο Λουτράκι, για χρήση κυλικείου. 
 3.Η υπ΄αριθμ. 14015/30-07-2015 (ΑΔΑ Ψ7ΓΡΩΛ3-ΛΒΠ) διακήρυξη της 
δημοπρασίας για την εν λόγω εκμίσθωση και τα σχετικά αποδεικτικά 
δημοσίευσης. 
 4.Το από 10-08-2015 πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας 
δημοπρασιών (Οικονομικής Επιτροπής) σύμφωνα με το οποίο ουδείς 
ενδιαφερόμενος προσήλθε στην ανωτέρω δημοπρασία. 



 5.Την υπ΄αριθμ. 14633/10-08-2015 (ΑΔΑ Ω0Ι1ΩΛ3-967) περιληπτική 
διακήρυξη επαναληπτικής δημοπρασίας για την εν θέματι εκμίσθωση και τα 
σχετικά αποδεικτικά δημοσίευσης. 
 6.Το από 17-08-2015 πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας 
δημοπρασιών (Οικονομικής Επιτροπής) σύμφωνα με το οποίο ουδείς 
ενδιαφερόμενος προσήλθε στην επαναληπτική δημοπρασία. 
 Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω και τις 
διατάξεις του άρθρου 72 του ν. 3852/2010 και εκείνες του Π.Δ. 270/81, μετά 
από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών της, 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   -   Ο μ ό φ ω ν α 
 

 Εγκρίνει το από 10-08-2015  πρακτικό διεξαγωγής δημοπρασίας, 
καθώς και το από 17-08-2015 πρακτικό επαναληπτικής αυτής, για την 
εκμίσθωση χώρου εντός του Δημοτικού Σταδίου ‘’Χ. ΘΩΔΗΣ’’ στο Λουτράκι, 
για χρήση κυλικείου, σύμφωνα με τα οποία ουδείς ενδιαφερόμενος προσήλθε 
για την υποβολή προσφοράς. 
 Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 286/2015. 
 
 
Ο Δήμαρχος -  Πρόεδρος                    Τα Μέλη 
της Οικονομικής Επιτροπής   Ράτης Σπυρίδων 
 
       Γεωργίου Χαράλαμπος 
            
           Δόσχορης Κων/νος  
   Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης        
       Σακελλαρίου Αναστάσιος 
 

 
 

 


